

# Balance de situación Oficial Pymes

Del diseño BALOFIPYMES

Desde el día 01/01/2019 hasta el día 31/12/2019

Imprimir Saldo

ASOCIACION MONTAÑAS DEL TELENO - G24296485

Fecha: 24-07-2020

Pág.: 1

ACTIVO	NOTAS	EJERCICIO 2019 (EUR)
<b>A) ACTIVO NO CORRIENTE</b>		1.310.821,83
I. Inmovilizado intangible		965,71
II. Inmovilizado material		2.252,70
III. Inversiones inmobiliarias		
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo		
V. Inversiones financieras a largo plazo		1.307.603,42
VI. Activos por Impuesto diferido		
VII. Deudores comerciales no corrientes		
<b>B) ACTIVO CORRIENTE</b>		937.508,23
I. Existencias		
II. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar		746.190,53
1. Clientes por ventas y Prestaciones de servicios		726.190,53
a) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a largo plazo		
b) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo		726.190,53
2. Accionistas (socios) por desembolsos exigidos		
3. Otros deudores		20.000,00
III. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo		
IV. Inversiones financieras a corto plazo		
V. Periodificaciones a corto plazo		
VI. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes		191.317,70
<b>TOTAL GENERAL</b>		2.248.330,06

# Balance de situación Oficial Pymes

Del diseño BALOFIPYMES

Desde el día 01/01/2019 hasta el día 31/12/2019

Imprimir Saldo

Fecha: 24-07-2020

Pág.: 2

ASOCIACION MONTAÑAS DEL TELENO - G24296485

PATRIMONIO NETO Y PASIVO	NOTAS	EJERCICIO 2019 (EUR)
<b>A) PATRIMONIO NETO</b>		376.682,63
A-1) Fondos propios		84.548,98
I. Capital		7.040,39
1. Capital escriturado		7.040,39
2. Capital no exigido		
II. Prima de emisión		
III. Reservas		35.316,32
1. Reserva de capitalización		
2. Otras reservas		35.316,32
IV. Acciones y participaciones en patrimonio propias		
V. Resultados de ejercicios anteriores		42.305,19
VI. Otras aportaciones de socios		
VII. Resultado del ejercicio		-112,92
VIII. Dividendo a cuenta		
A-2) Ajustes en patrimonio neto		
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos		292.133,65
<b>B) PASIVO NO CORRIENTE</b>		1.088.780,39
I. Provisiones a largo plazo		
II. Deudas a largo plazo		1.088.780,39
1. Deudas con entidades de crédito		
2. Acreedores por arrendamiento financiero.		
3. Otras deudas a largo plazo		1.088.780,39
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo		
IV. Pasivos por impuesto diferido		
V. Periodificaciones a largo plazo		
VI. Acreedores comerciales no corrientes		
VII. Deuda con características especiales a largo plazo		
<b>C) PASIVO CORRIENTE</b>		782.867,04
I. Provisiones a corto plazo		
II. Deudas a corto plazo		13.850,00
1. Deudas con entidades de crédito		
2. Acreedores por arrendamiento financiero		
3. Otras deudas a corto plazo		13.850,00
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo		
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar		769.017,04
1. Proveedores		
a) Proveedores a largo plazo		
b) Proveedores a corto plazo		
2. Otros acreedores		769.017,04
V. Periodificaciones a corto plazo		
VI. Deuda con características especiales a corto plazo		
<b>TOTAL GENERAL</b>		2.248.330,06